ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы
422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Совет Новокинерского сельского поселения
422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

 Р Е Ш Е Н И Е
Совета Новокинерского сельского поселения
«09»  октября   2013 года                                                                       № 63

                  О  деятельности   Совета  Ветеранов   Новокинерского
                           сельского поселения в 2013 году.
                   Заслушав выступление  и  обсудив деятельность  Совета   Ветеранов Новокинерского  сельского поселения в 2013 году     Совет Новокинерского сельского поселения  решил:
            1. Выступление    Иванова  И.И  .-  председателя   Совета   Ветеранов             Новокинерского сельского поселения   принять к сведению.
            2.Рекомендовать   всем   членам   Совета   Ветеранов  усилить работу
 с  населением пожилого возраста.
            3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

           Глава Новокинерского
           сельского поселения                                       Р.А.Фахрутдинов